

## وحدت اسلامی، شمشیر قاطع در برابر طرح‌های جهنمی و شیطان‌ی دشمن است



"حسین دیرانی" پژوهشگر و فعال اجتماعی لبنان در وینار هفتم سی و هشتمین کنفرانس وحدت اسلامی اظهار داشت: کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی به دستور رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به صورت سالانه در پایتخت جمهوری اسلامی ایران با حضور صدها نفر از علما و متفکرین اسلامی از سراسر جهان و با هدف نشر فرهنگ وحدت و تقریب و دفاع از حرمت قرآن کریم و مقدسات اسلامی برگزار می‌شود.

وی تأکید کرد: تفکر وحدت اسلامی، منبع قدرت مسلمانان و عزت و کرامت آنها و عمل به دستور خدا مبنی بر ضرورت اتحاد است.

دیرانی گفت: امروز همکاری بین کشورهای اسلامی و بین مذاهب و جوامع اسلامی بسیار حائز اهمیت بوده و همانند روزه و نماز واجب و ضروری است و در برابر مخاطرات و تهدیدات دشمن در همه سطوح دینی و اخلاقی و فرهنگی و... آثار مثبتی در پی خواهد داشت.

وی افزود: دشمنی که در کمین اسلام و مسلمانان است، فرقی بین یک مذهب با مذهب دیگر قائل نیست؛ بلکه هرکس که پرچم اسلام در دست دارد را خطری برای نقشه‌های شیطانی خود در راستای سیطره بر جهان می‌بیند. به همین دلیل در پی ایجاد فتنه‌های خونین بین مذاهب اسلامی در هر زمانی که بتوانند، هستند و در این مسیر، مردم کشورهای اسلامی که در تعصب تکفیری و با تلاق جاهلیت به سر می‌برند، به دشمنان کمک می‌کنند.

این پژوهشگر لبنانی اظهار داشت: در سنوات قبل در عراق و سوریه و برخی کشورهای عربی و اسلامی دیگر شاهد فعالیت گروه‌های تکفیری تروریستی و ویرانی کلیه توانمندی‌های این کشورها از جمله توانمندی‌های نظامی، بشری و اقتصادی و... برای برقراری امنیت و ثبات رژیم تروریستی صهیونیستی بودیم که حامی این گروه‌های تروریستی بود.

وی افزود: همچنین شاهد تأمین مالی این گروه‌ها و رهبری آنها از سوی ایالت متحده آمریکا بودیم. دیدیم که رهبران دینی این گروه‌های تروریستی چگونه فتوای وجوب جهاد و قتل و ذبح مسلمانان در کشورهای عربی و اسلامی را می‌دادند، حال اینکه نمی‌بینیم هیچ یک از اینها برای دفاع از برادران مسلمان خود در فلسطین که به مدت یک سال است با قتل عام و کشتار بی‌سابقه و وحشیانه از سوی رژیم غاصب صهیونیستی مواجه شده‌است، فتوای جهاد صادر کند.

دیرانی تأکید کرد: پروژه وحدت اسلامی که انقلاب اسلامی ایران آن را بنا نهاده است، شمشیر قاطع در برابر طرح‌های جهنمی و شیطانی دشمن است.

این پژوهشگر لبنانی تصریح کرد: برگزاری کنفرانس وحدت امسال با سال‌های قبل تفاوت دارد، زیرا از مرحله بحث و بررسی و گفت‌وگو و دیدارها در سال‌های متعدد گذشته، به میدان عمل و جهاد در سرزمین جنگ مقدس یعنی غزه رسیده است.

وی ادامه داد: امروز ما در یک نقطه عطف تاریخی قرار داریم که آینده نسل‌های بعدی را برای ما ترسیم می‌کند، این نقطه عطف در مساحت کوچک غزه ترسیم می‌شود که تمامی جهان در برابر عظمت فداکاری فرزندان آن کوچک شده است و آنها در برابر این آزمایش بزرگ پیروز گشته اند.

دیرانی تصریح کرد: مردم غزه با مقاومت و صبر اسطوره‌ای خود و فداکاری‌ها و خون کودکان و زنان و پیر و جوان خود جهان را به دو گروه تقسیم کرده‌اند؛ گروه حق و عدل و انسانیت که حامیان مردم

فلسطین هستند و گروه تروریست و کشتار جمعی که رژیم صهیونیستی و حامیان غربی و آمریکایی‌اش دنباله‌رو آن هستند.

وی اظهار کرد: امروز شاهدیم که چگونه وحدت جهانی در حمایت از مردم غزه و محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی شکل گرفته است و اصحاب مقاومت از یمن و عراق، عربستان سعودی، لبنان، ایران و... در حمایت از مردم غزه به پا خاسته‌اند و همه از چشمه واحد قیام اباعبدالله الحسین(ع) و حماسه کربلا می‌نوشند که چراغ راهی برای همه جنبش‌های مقاومت و الگویی برای انقلابیون جهان است.

این پژوهشگر لبنانی خاطرنشان ساخت: جبهه مقاومت، علاوه بر اینکه شهدای زیادی تقدیم کرده است، همه نیروهای نظامی و انسانی و جهادی را برای ورود به جنگ بزرگ و مقابله با این دشمن وحشی بسیج کرده است.

وی در پایان گفت: در مقابل این جنایت‌های وحشیانه که در برابر دیدگان جهانی صورت می‌گیرد، آنچه مایه تأسف بوده، این است که شاهد سکوت برخی کشورهای عربی و اسلامی در برابر این جنایت‌های وحشیانه هستیم و گاهی در توطئه‌های دشمن و جنایت‌های آن هم همکاری می‌کنند. ما از دشمن انتظار انصاف و عدل نداریم، بلکه به وعده پیروزی که خداوند داده است، معتقدیم.